
                                

Angående skador efter bilkörning och parkering på gräsmattorna 

På sista tiden har det blivit mer och mer vanligt att bilar körs in på grusgångarna mellan våra 
hus och stannar till. Det kan vid vissa tillfällen vara tillåtet, vid t ex snabb i och urlastning. 
Men det händer tyvärr också att bilar kör in på våra gräsmattor, och till och med parkerar på 
dessa!  

Och det är ju inte så bra!   

Det är många boende som under sista tiden uppmärksammat styrelsen på detta och när vi 
nu besiktigat gräsmattorna så kan vi tyvärr konstatera att gräsmattan mellan hus 2 och 4 är 
kraftigt skadad. Det har blivit djupa hjulspår i gräsmattan. Det är bara att titta själva när ni 
går förbi nästa gång.  

Mellan hus 4 och 6 och mellan hus 6 och 8 har bilkörning också orsakat skador på 
gräsmattan. Det har uppstått både tryck- och slitageskador från bilkörning även där. 

Styrelsen har vid upprepade tillfällen informerat om att det är förbjudet att köra bil över 
gräsytorna, och även att parkera på dessa. Det är det fortfarande!  

Nu när vi fått dessa skador på gräsmattorna så ligger det i styrelsens uppdrag att åtgärda 
detta, vilket innebär att det kommer avsättas medel för reparationsarbeten i föreningens 
nästa budget. Det betyder att del av föreningens pengar kommer att användas till dessa 
reparationsarbeten, och det tycker nog ingen föreningsmedlem är bra. 

Om vi bekostar en reparation av gräsmattorna och det sen fortsätts att köra in med bil på 
dessa så kommer det att ses som skadegörelse, och all skadegörelse polisanmäls, precis som 
klotter och annan skadegörelse på våra fastigheter. 

Vi tycker ju att det borde räcka med att informera om förbudet mot bilkörning på 
gräsmattorna, och att vi alla som bor här hjälps åt att informera vidare om detta till besökare 
och övriga familjemedlemmar.  

Nu har vi informerat igen, och vi hoppas i och med det att problemet från och med nu är 
borta. 

 

Med vänliga hälsningar 
Styrelsen i Brf BoKlok Ärlingheden2 

Föreningens hemsida:  www.brfarlingheden2.se 
Föreningens mejladress:  styrelsen@brfarlingheden2.se  
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